АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2023                                 №  566

г. Алейск

Об утверждении состава районной

комиссии по оказанию помощи семьям

участников специальной военной

операции

В соответствии с постановлением Администрации Алейского района

 от 11.09.2023 № 457  «Об утверждении Положения о районной комиссии по

оказанию помощи семьям участников специальной военной операции»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав районной комиссии по оказанию помощи семьям

участников специальной военной операции (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам,

председателя комитета по культуре Г. В. Скопичевскую.

Заместитель главы Администрации  района,

председатель комитета по образованию                                       Т.Н.Часовских

Приложение

к постановлению

Администрации района

от  25.10.2023 № 566

СОСТАВ

районной комиссии по оказанию помощи семьям

участников специальной военной операции

Агаркова Светлана

Яковлевна

- глава Алейского района, председатель

комиссии;

Миллер Снежана

Дмитриевна

- председатель районного Собрания

депутатов, заместитель председателя

комиссии (по согласованию);

Скопичевская Галина

Валентиновна

- заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам, председатель

комитета по культуре, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Алистратова Марина

Ивановна

- начальник КГКУ «Управление социальной

защиты населения по городу Алейску и

Алейскому району» (по согласованию);

Белущенко Олеся

Анатольевна

- социальный координатор регионального

отделения Государственного фонда

поддержки участников СВО «Защитники

Отечества» (по согласованию);

Гранкина Галина

Васильевна

- заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике;

Дубских Александр

Николаевич

- заместитель председателя комитета по

правовой политике Администрации

района;

Корниенко Надежда

Егоровна

- председатель районного Совета женщин

(по согласованию);

Пономарева Ольга

Анатольевна

- врач-педиатр КГБУЗ «Алейская

центральная районная больница», член

регионального штаба Комитета семей

воинов Отечества Алтайского края (по

согласованию);

Поправка Татьяна

Николаевна

- председатель районного Совета ветеранов

(по согласованию).